NUEVAS TECNOLOGÍAS INFOBTEC S.A., ubicada en la Calle Yánez Pinzón N26-39 y Av. Colon, 
Edificio Pinzón, de la ciudad de Quito, provincia Pichicha, concurren los siguientes accionistas de la 
Compañia: 

- José Xavier Espoz Marroquin, propietario de setecientos ochenta y cuatro (784 acciontes de un 
valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una (USDS1,00), y; 

- — Fernando Javier Cobo Chacón, propictario de dieciséis (16) acciones de un valor nominal de un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una (USD $1,00).